
UCHWAŁA Nr LVII/636/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 21 października 2014 roku 

 
 

W sprawie listy prac remontowych placówek oświatowych (przedszkoli, szkół 
podstawowych i gimnazjów) położonych na terenie Dzielnicy XIII na rok 2015. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy XIIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr 

LXVII 660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 Ustala się listę prac remontowych placówek oświatowych (przedszkoli, szkół 
podstawowych i gimnazjów) położonych na terenie Dzielnicy XIII do wykonania w 2015 
roku:  
  

lp  Nazwa placówki Zadanie kwota 

1. Gimnazjum Nr 34 
ul. Potebni 7 

remont dachu  100.000 zł 

2. Gimnazjum Nr 35 
ul. Limanowskiego 60/62 

uporządkowanie terenu wokół szkoły 
wraz z remontem nawierzchni – 
dokończenie zadania 

32.000 zł 

3 Samorządowe Przedszkole Nr 57  
ul. Smolki 9   

zmiana istniejącego ogrzewania na 
ogrzewanie na gaz 

100.000 zł 

4.  Samorządowe Przedszkole Nr 129  
ul. Wielicka 76B   

remont nawierzchni na placu zabaw 
 

30.000 zł 

5. Samorządowe Przedszkole Nr 92  
ul. Parkowa 14   

projekt i realizacja wentylacji w 
kuchni, magazynie warzyw i 
obieralni wraz z malowaniem 

30.000 zł 

6. Szkoła Podstawowa Nr 65  
ul. Golikówka 52 

projekt i realizacja remontu 
schodów do szatni 

30.000 zł 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  
ul. Myśliwska 64   

remont wykładziny podłogowej 24.200 zł 

SUMA 346.200 zł 
 

§2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
           

            Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 
 
 


